FREDCOM S.A.

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 27 de diciembre del 2.004

Señor Doctor FREDDY ALEX ESPINOZA ESTEVES Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cumplo con informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía FREDCOM S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo Presidente de la antedicha compañía por el período de Cinco Años.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde a usted subrogar al Gerente General en caso de ausencia o incapacidad temporal o definitiva con los mismos deberes y atribuciones del reemplazado, incluyendo la representación legal, judicial y extrajudicial. Cuando la ausencia sea definitiva tal subrogación se harà hasta que la Junta General de Accionistas designe nuevo titular; de acuerdo a lo establecido en el artículo veintidós del estatuto social que consta en el escritura Pùblica de constitución otorgada ante la notaria Suplente Dècimo Sexto del Cantòn Guayaquil, Nuria Pèrez de Wright, de fecha treinta de noviembre del dos mil cuatro e inscrita en el Registro Mercantil del Cantòn Guayaquil, el veinte de diciembre del dos mil cuatro

Atentamente.

Grace Espinoza Estev

Presidenta Ad – Hoc de la Junta

Etelvina Esteves Vda. de Espinoza

Secretaria Ad Hoc

RAZÓN: Declaro que acepto el nombramiento de Presidente de la compañía FREDCOM S.A., que antecede, y que me he posesionado en esta fecha, Guayaquil, 27 de Diciembre del 2.004.

FREDDY ESPINOZA ESTEVES

Freddy Espinoza

Nacionalidad: Ecuatoriana C.C. 090722297-0

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía FREDCOM S.A., a favor de FREDDY ALEX ESPINOZA ESTEVES, a foja 149.513, Registro Mercantil número 23.584, Repertorio número 38.158.- Guayaquil, treinta de Diciembre del dos mil cuatro.-

AB/TATIANA GARCIA PLAZA Registro Mercantil del Cantón Guayaquil Delegada

Orden: 140873 Legal: Mónica Alcívar

Amanuense-Cómputo: Carlos Lucín Depurador: Alexandra Coronel Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado: